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Koveron perinnetila esittelee viime vuosisadan 
alun elämänmenoa Seitsemisen saloseudulla. 
 Koverossa vaalitaan perinteistä kulttuurimaise
maa vanhan ajan menetelmin ja kesäisin pihapii
rissä voit ihailla lampaita.

Saari-Soljasen luontopolulla (2 km) ihailet luon
nontilaista suomaisemaa ja maisemista voit naut
tia myös pyörätuolilla ja lastenvaunujen kanssa 
(0,5 km) esteettömällä reitillä.

Seitsemisen luontokeskus on retkeilijän ympäri
vuotinen tukikohta. Luontokeskuksessa on 
kahvilaravintola, kokous ja majoituspalveluita, 
näyttelyitä sekä WC.

Etsitpä lyhyttä luontopolkua, pidempää patikoin
tia teltassa yöpyen tai metsäistä pyöräilyretkeä, 
Seitsemisellä on sinulle tarjottavaa. Runokan
kaan, SaariSoljasen ja Aarnipolun reitit ovat noin 
parin kilometrin mittaisia, ja 18 kilometrin mittai
nen Uittajanpolku esittelee aluetta laajemmin. 

Multiharjun aarnimetsä on yksi eteläisen  Suomen 
vanhimmista metsäalueista ja siihen pääset 
 tutustumaan Aarnipolun reitillä (1,8 km).

Seitseminen
Monipuolinen retkeilijän aarreaitta

Psst!
Kesällä Tampereelta Ylöjärven 
kautta Seitsemisen kansallis-

puistoon liikennöi Outdoor 
Express -bussi. Katso aika-

taulut ja varaa matkasi 
outdoorexpress.fi

Ylöjärven pohjoisosassa Kurussa ja osin 
Ikaalisten puolella sijaitsevasta Seitsemisen 
kansallispuistosta löytyy retkeiltävää kaiken-
kuntoisille ja kaiken ikäisille ympäri vuoden. 
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Huomio: Muistathan kunnioittaa luontoa ja 
noudattaa retkietikettiä! Pyöräily on sallittu vain 
pyöräilyyn tarkoitetulla reitillä sekä maanteillä.

Lue lisää: luontoon.fi/seitseminen
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Julkaisija: 
Ylöjärven Yrityspalvelu Oy
Toimitus ja taitto:  
Mainostoimisto Värikäs
Painopaikka: Grano

Esitteen tiedot on kerätty  
alkuvuodesta 2024. Julkaisija  
ei vastaa muutoksista.

Palautetta esitteestä?  
Kehu tai moiti, teemme 
ensi kerralla paremman: 
yrityspalvelu@ylojarvi.fi

Huomio, yrittäjä!  
Haluaisitko jakaa näitä 
esitteitä asiakkaillesi? 
Voit käydä noutamassa 
nipun esitteitä Ylöjärven 
kaupungintalolta 
(Kuruntie 14, Ylöjärvi).

Seuraa
Visit Ylöjärven 

 kuulumisia netissä:

Instagram: @visitylojarvi
visitylojarvi.fi

Ylöjärven kaupungin  
matkailun infopiste
Vanha Räikkä 
Kuruntie 12, 33470 Ylöjärvi 
 (kaupungintalon aukiolla)
Puh. 044 493 1566

Maksetut artikkelit ovat yritysten ostamia  mainospaikkoja.  
Jos olet kiinnostunut näkyvyydestä esitteessä,  
ole  yhteydessä: yrityspalvelu@ylojarvi.fi

https://outdoorexpress.fi/
https://www.luontoon.fi/seitseminen
mailto:yrityspalvelu%40ylojarvi.fi?subject=
https://www.visitylojarvi.fi/
mailto:yrityspalvelu%40ylojarvi.fi?subject=
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Räikänpuisto tarjoaa poikkeuksellisen hienot 
puitteet liikuntaan, virkistäytymiseen ja erilaisiin 
tapahtumiin. Uimarannan ja urheilukentän lähei
syydessä on leikkipuisto, keppihevosrata, kuntoilu
alue, rantalentopallokenttä sekä tapahtuma 
aukio. Kesällä Räikän rannassa palvelee nuorten 
ylläpitämä kesäkahvila Muru. Talviaikaan Räikän 
alueella kulkee suosittu n. kahden kilometrin 
mittainen tykkilumilatu ja Räikän avantosaunasta 
pääsee pulahtamaan Keijärven vilvoittaviin vesiin.

Räikän alueella, kaupungintalon aukiolla 
 sijaitseva Alamökki-veistos sekä täysin remon
toitu Vanha Räikkä tuovat kulttuurielämyksiä 
kaikkien saataville. Kimmo Schroderuksen 
 moderni teräsveistos, Alamökki (2018), kunnioit
taa Eppu Normaali -yhtyeen ylöjärveläisiä juuria. 

Räikän talo eli Vanha Räikkä on osa Ylöjärven 
 historiallista rakennus ja kulttuuriperinnettä. 
Kohta 200vuotiaan talon alakerrassa on kahvila 
ravintola näyttelytiloineen ja kuukausittain 
vaihtuvia taidenäyttelyitä. Yläkerrassa on kaksi 
kokoustilaa sekä Kirsi Kunnaksen kammari nimeä 
kantava kirjailijatyöhuone.

Räikän alue
– ylöjärveläisten olohuone

Pääset  
Räikälle myös

Nyssellä!
Lounaskahvila Vanha Räikkä

Vanha Räikkä tekee ruoka- 
ja kahvihetkestä elämyksen

Iltapäivisin voit herkutella kahvipöydässä Räikän 
pullilla, kakuilla, piirakoilla ja muilla veden 
kielelle nostattavilla suolaisilla ja makeilla lei
pomuksilla. Sunnuntaipäivän kruunaa ylellinen 
brunssimme – teethän varauksen ajoissa! 

Räikässä viihdyt ympäri vuoden
Vanhan Räikän kauniisti sisustettu historialli
nen miljöö vetää kahvittelijoita ja lounastajia 
puoleensa pitkin vuotta. Sijainti Räikänpuiston 
ja Keijärven kupeessa on ihanteellinen: kesällä 
herkkujen ääreen pääset hetkessä uimarannalta 
ja leikkipaikoilta, samoin talvella pulkkamäestä 
ja hiihtoladulta. 

Vanha Räikkä toimii myös upeana juhlatilana elä
män tärkeisiin hetkiin. Ota yhteyttä niin tehdään 
yhdessä ikimuistoinen tilaisuus!

Harvalla lounaskahvilalla on yhtä komeat 
historialliset puitteet kuin Vanhalla Räikäl-
lä Ylöjärven keskustassa. Tarjottavat herkut 
valmistetaan Räikässä huolella ja rakkaudella, 
lähituotteita suosien.

Omasta keittiöstä, parhaista raaka-aineista
Aamu alkaa Vanhassa Räikässä tuoreilla itse 
tehdyillä leivillä, sämpylöillä ja leivonnaisilla. 
Lounasruoat valmistetaan nekin huolella ja 
sydämellä, mahdollisuuksien mukaan lähellä 
tuotetuista raakaaineista. Lounaspyödän kalat 
tulevat omilta kalastajiltamme lähijärvistä; 
kasvis, jauheliha ja jauhemaksapihvit tehdään 
omin käsin. Maun ja houkuttelevan ulkonäön 
lisäksi panostamme myös ruoan terveellisyyteen 
kuten täysjyvätuotteisiin, hyviin rasvoihin sekä 
runsaaseen ja värikkääseen salaattipöytään.

Ylöjärven ytimessä, Keijärven  rannassa 
sijaitsevasta Räikän alueesta on muo-
dostunut monipuolinen  asumisen 
ja vapaa-ajanvieton keskus, oikea 
 ylöjärveläisten olohuone. 

Maksettu artikkeli   /  4 5

Tutustu 
 tarkemmin 

vanharaikka.fi
ja tule käymään:

Kuruntie 12, Ylöjärvi

https://vanharaikka.fi/
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Huvilavuokraus Guru

Virkisty ja viihdy Huvila Gurussa
on mukava kattaa tilavalle terassille. Astiastot on 
mitoitettu 12 hengelle.

Oiva tukikohta luonnonystävälle
Jos kaipaat mökkirentoilun vastapainoksi liikun
taa, käytössäsi ovat beach volley kentän lisäksi 
välineet niin sulkapallon, petanquen kuin frisbee
golfin pelaamiseen. Lähistön kaunis luonto 
kutsuu retkeilemään, vaikkapa Helvetinjärven 
kansallispuistoon tai Haukkajoen melontareitille.

Majoitustilaa on huvilassa 8 hengelle ja rantasau
nalla lisäksi kahdelle. Guruun on helppo ja nopea 
hurauttaa melkeinpä mistä vain – myös sähköau
tolla: pihassa on kaksi latauspaikkaa. 

LänsiSuomen puolella liikkuville suosittelemme 
myös Jämin Pilotti huvilaa Jämin perhepuistossa 
PohjoisSatakunnan harjumaisemissa.

Rauhaisa rantasauna, tasokas varustelu, hyvät 
ulkoilumahdollisuudet – Huvila Guru tarjoaa ainek-
set täydelliseen irtiottoon niin yksityis- kuin 
yritysvieraillekin Kurussa Kuorejärven rannalla.

Rentoudu rantasaunassa ja paljussa
Gurun rantasaunassa Kuorejärven rauhaisassa poh
jukassa kiire katoaa. Saunan lämmetessä voit käydä 
vaikka soutelemassa. Löylyistä pääset astelemaan 
suoraan aurinkoterassille, jossa voit pulahtaa tun
nelmallisesti valaistuun paljuun nautiskelemaan.

Tasokkaat tilat taipuvat moneksi
Gurun esitystekniikka ja äänentoisto soveltuvat 
monimuotoisiin kokouksiin. Illanviettoa vauhdit
tavat ajanmukaiset viihde, peli ja karaokelait
teet. Keittiö on niin ikään tasokkaasti varusteltu. 
Tarjoilut voit halutessasi tilata myös valmiina 
yhteistyökumppaneiltamme. Kesäaikaan pöytä 

Maksettu artikkeli   /  

Lue lisää  
Tutustu Guruun:  

huvilavuokraus.com
 

Tutustu Jämin Pilottiin: 
jaminpilotti.com

Villa Vino

Kesäkaffila kutsuu herkkusuita
Ylöjärven Mutalassa, Kuljun kylässä, kesä-
vieraita odottaa Villa Vinon Kesäkaffila. Tule 
koko perheen voimin autolla tai vaikka  veneellä 
– Näsijärven Koljonselkä aukeaa kivenheiton 
päässä Kesäkaffilasta. Villa Vino palvelee myös 
Kauppakeskus Elossa.

Kiva paikka kesäpäivän viettoon
Villa Vino on perinteisesti panostanut monipuo
lisiin makeisiin tarjottaviin, mutta Kesäkaffila 
tarjoaa myös lounasta joka päivä. Listalta löydät 
lähitilan lihasta tehdyt Angusburgerit, uunipe
runat ja salaatit, ja kesän 2024 uutuutena paikan 
päällä aidossa pitsauunissa paistettavat pitsat!  

Kahvilan yhteydessä toimii myös Villa Vinon 
lähiruokapuoti, jossa on laaja valikoima  erilaisia 
 lähellä tuotettuja herkkuja – sieltä löydät  vaikkapa 
kivat mökkituliaiset.

/  Maksettu artikkeli

Pihapiiri tarjoaa muutakin puuhaa koko  perheelle. 
Kannattaa ottaa hellepäivänä myös uikkarit 
 mukaan – rannassa on mukava pulikoida!

Tee aikamatka historiaan
Samassa pihapiirissä seisoo vuonna 1796 valmis
tunut Heikkilän Vanha Pirtti, yksi Ylöjärven 
vanhimmista rakennuksista. Pirtin vanhat, rus
tiikkiset esineet ja työvälineet vievät kiehtovalle 
aikamatkalle 1800luvulle. Pirtti on avoinna aina 
kun Kaffilakin ja sisäänpääsy on ilmainen. 

Säiden kylmennyttyä Kuljulla jäädään odottele
maan seuraavaa kesää, mutta ilman Villa Vinon 
herkkuja ei kenenkään tarvitse jäädä: Kauppa
keskus Elossa Kaffila palvelee kahvittelijoita ja 
lounastajia ympäri vuoden. Tervetuloa!

Tutustu 
 tarkemmin 

villavino.fi
ja tule käymään:

Kuljunlahdentie 2, Mutala
Kauppakeskus Elo, Elotie 1

https://huvilavuokraus.com/
https://jaminpilotti.com/
https://villavino.fi/
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Pepper – rento ruokapaikka koko perheelle  
Pepper kutsuu herkuttelemaan! Pepper Bar & Restaurant on  viih tyisä 
koko perheen ruokaravintola Ylöjärven keskustassa. Tarjoamme 
 lounasta arkisin klo 11–14. Panostamme herkulliseen ruokaan ja   
laajalta listaltamme löytyy suosikki jokaiseen makuun –  kokeile 
 vaikkapa klassikkoannoksiamme. Kesäaikaan voit nautiskella myös  
isolla terassilla. Tervetuloa syömään koko perheen voimalla, istumaan 
 iltaa ystävien kanssa tai tuulettamaan ajatuksia työpäivän lomassa!
Rantajätkäntie 2, Ylöjärvi | pepper.fi/ravintolat/ravintola-pepper-ylojarvi

Vanhan ajan tunnelmaa Parkkuun kesäjuhlilla
Parkkuun perinteiset kesäjuhlat pidetään lauantaina 13.7.2024 Parkkuun 
seura talon miljöössä. Ohjelma alkaa klo 11. Luvassa mm. kesä juhla tori, 
 taidenäyttelyitä, ämpärinheiton mestaruuskilpailu, jalkapallon haaste
ottelu, arpajaiset ja Jakaman viesti. Puffetti ja grilli  palvelevat pitkin 
päivää. Ohjelmailtamat alkavat klo 19.30. Seuraa ilmoittelua @parkkuu, 
@parkkuunkyla ja @parkkuunleijonat ja tule mukaan  toimintaan! Park-
kuun seudun kyläyhdistys ry ja Parkkuun Leijonat ry.
Parkkuuntie 308, Parkkuu

Tule Padelloniin aamiaiselle tai lounaalle
Maukasta kotiruokaa tarjoava Padellon palvelee Ylöjärvellä, Kolmen
kulman tiellä El Padel hallissa. Meille on helppo  kurvata E12 moottori
tieltä (liittymä nro 10) aamulla töihin mennessä tai lounas aikaan, 
vaikkapa mökki  reissulla. Sadepäivän vinkki: tule  perheen voimin 
kokeilemaan padelia tai sulkapalloa ja nauti sen päälle herkku lounas! 
Buffetpöydän antimet tulevat omasta  keittiöstämme, jossa suosimme 
lähituottajia ja kauden tuoreita raakaaineita. Kolmenkulmantie 10, 
 Ylöjärvi/Vuorentausta (Huom! Ei Nokia) | elpadel.fi/ravintola-padellon

Hiking Travel, Hit on oppaasi Ylöjärven luontoon
Ylöjärven luonto tarjoaa monipuolisia elämyksiä ympäri vuoden. 
 Eniten saat niistä irti mukavan ja asiantuntevan oppaan kanssa! 
 Hiking Travel, Hit on tehnyt hyvän mielen retkiä jo vuodesta 1992. 
 Haluaisitko patikoida, pyöräillä, meloa, retkiluistella vai jotain 
 muuta? Saat meiltä lajiin kuin lajiin tasokkaat vuokra välineet 
 edullisesti. Järjestämme mielellämme myös ohjelmaa  yrityksesi 
tilaisuuksiin. hikingtravelhit.fi

Ylöjärveltä löydät 
myös nämä helmet

8 /  Maksetut artikkelit

Tahlo Ventures

Tasokkaita elämyksiä Näsijärven rannalla
Mihin Tahlon isäntä katosi?
Mitä traagista tapahtui utuisena kesäpäivänä 
 Tahlon tilalla toistasataa vuotta sitten? Tule ja 
selvitä historiallinen mysteeri uudenlaisessa pako
huonepelissä, jossa moderni tekniikka herättää 
menneisyyden eloon aidoilla tapahtumapaikoilla. 
“Usvaan unohdettu” pakomysteeri on unohtu
maton ohjelmanumero niin pariskunnille, kaveri
porukoille kuin yritysryhmillekin.

Järjestä erilainen kokous tai tykypäivä
Tahlon upeat maisemat ja rauhallinen maalais
miljöö tarjoavat ympäri vuoden loistavat puitteet 
kokousten, tykypäivien ja edustustilaisuuksien 
järjestämiseen. Tahlo Hillhouse huvila rantasau
noineen tarjoaa ajanmukaisen esitystekniikan, 
designilla kuorrutetun ja inspiroivan kokoustilan 
järvimaisemien ja herkullisten lähiruokatarjoilujen 
kera. Kokouksen päätteeksi rentoudut löylyissä ja 
nukut hyvin luksusmajoituksessa.

Mitä sinun unelmalomaasi kuuluu? Hiljaista 
rauhaa, aktiivista tekemistä vai jännitystä ja 
mysteeriä? Niitä kaikkia – yhdessä tai erikseen – 
tarjoaa sateenkaariystävällinen Tahlo Ventures 
upealla paikalla Näsijärven rannalla. 

Koe glamping-elämys havumetsän siimeksessä 
Oletko jo kokenut yön luonnossa luksusteltassa? 
Glamping (glamorous camping) eli luksusretkeily – 
maailmalla pitkään nousussa ollut matkailutrendi – 
on rantautunut nyt Tahlolle! Viritä kaikki aistisi auki 
ja anna arkisen hälyn ja kiireen haihtua honkien 
huminaan ja Näsijärven laineiden liplatukseen. 
Ylellisessä teltassasi odottavat valmiiksi pedatut 
sängyt laadukkaine liinavaatteineen. Virkistäydy 
metsäsuihkussa ja hemmottele itseäsi paljutellen 
ja saunoen luonnon rauhassa.

Voit kokeilla luksusretkeilyä myös  kärrysaunassa. 
Makeat löylyt, tasokas varustelu, parivuode muh
keine peittoineen ja tyynyineen, metsän rauha – 
siinäpä eväät ihanaan irtiottoon.

Lue lisää 
ja varaa oma 
elämyksesi:

tahloventures.com

9Maksettu artikkeli   /  

https://pepper.fi/ravintolat/ravintola-pepper-ylojarvi/
https://elpadel.fi/ravintola-padellon/
https://hikingtravelhit.fi/
https://tahloventures.com/
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Ravintola Keidas

Keidas 
 herkuttelijoille 
 Ylöjärven ytimessä
Ravintola Keidas tarjoaa arkisin maukkaan 
 kotiruokalounaan Ylöjärven keskustassa. Iltaisin 
ja viikonloppuisin se palvelee viihtyisänä juhla- 
ja kokoustilana. Keitaan pitopalvelu hoitaa 
tyylikkäät tarjoilut myös tilaajan tiloissa.

Tule syömään tai ota mukaan
Keitaan kotiruokalounaalle on helppo poiketa 
ruokatunnilla, kauppareissulla tai vaikka mökille 
mennessä. Jos on liian hoppu istua pöytään, 
käy toki noutamassa annokset mukaasi! Kesällä 
voit tulla kirjaimellisesti ulos syömään mukavan 
varjoisalle terassillemme. 

Mielenrauhaa avaimet käteen -juhlapalvelulla
Suku, hää, valmistujais tai muita juhlatilai
suuksia tulossa? Tule juttelemaan tarjoiluista. 
Lupaamme tehdä homman sinulle helpoksi. 
Saat halutessasi koko paketin: kuumat ja kylmät 
ruoat, astiat ja edustavan tarjoilun. Juhlat voit 
järjestää meillä – 90 hengen salissa tai 30 hengen 
kabinetissa – tai kotonasi tai missä vain haluat. 
Voit myös tilata pelkät tarjottavat; tuomme ne 
perille tai voit noutaa ne meiltä.

Yritystilaisuudet meillä tai teillä
Keidas on jo keskeisen sijaintinsa ansiosta 
loistopaikka kokousten, seminaarien ja muiden 
yritystilaisuuksien pitämiseen. Käytössäsi ovat 
ajanmukaiset video, ääni ja esityslaitteet sekä 
luonnollisesti keittiömme herkulliset tarjoilut 
toiveittesi mukaan. Saat toki meiltä tarjottavat 
toimitettuna myös omiin tiloihinne. 

Maksettu artikkeli   /  1110 /  Maksettu artikkeli

Mad Finn Brewing Co.

Mad Finnin oluet ja pizzat vievät kielen
pizzat – lyömätön yhdistelmä napsakoiden hana
oluiden kanssa. Kesäaikaan myös piha terassilla 
kuumenevan bbqgrillin vastustamattomat tuok
sut vetävät puoleensa. Pistäydy vaikka pyörä
lenkin varrella virkistävälle tankkaukselle!

Viikonloppuisin järjestämme panimokäyntejä, 
joissa pääset tutustumaan modernin oluen
panon saloihin viimeisen päälle rakennetuissa 
tiloissamme, luonnollisesti maistiaisten kera. 

Klubilaisille kelpo alennuksia
Mitä jos liittyisit Mad Finn klubiin? Jäsenenä 
saat jatkuvasti alennuksia juomista ja ruoista  
eri toimipisteissämme. 

Mad Finnin makuun pääset Ylöjärven panimon 
lisäksi Tampereella Hämeenkadun Taproomissa 
ja Pyynikin Trikoolla, jossa meillä on myös oma 
mikropanimo – ja tietysti se pizzauuni! 

Vaasantien kupeessa Elovainiolla poreilee Mad 
Finn Brewery. Siellä on pantu maailman ensim-
mäiset ylöjärveläiset oluet, ja baarin puolella 
tarjoillaan myös seutukunnan parasta napoli-
laistyylistä pizzaa!

Mad Finnin oluissa suomalainen luova hulluus 
ja intohimo lyövät kättä tinkimättömän laadun 
ja huolellisen tuotekehityksen kanssa. Voit 
maistella maukasta, lähituotettua olutta paikan 
päällä panimolla tai ottaa takeawaypuolelta 
mukaasi. Makuihin et ehdi leipiintyä, sillä vali
koima vaihtuu säännöllisesti. Perjantaisin löydät 
takeawaysta aina tarjouksia. Tilauksia voit tehdä 
myös netissä ja noutaa panimolta.

Nälkäkin lähtee nautiskellessa
Panimossa ei tarvitse baarin puolella lipitellä 
nälkäisenä. Siitä pitää huolen aito pizzauuni, jos
sa kypsyvät mehevän rapeat napolilaistyyliset 

Tutustu 
ja ihastu

madfinn.fi
ja tule käymään:

Vaihtotie 4,  
Ylöjärvi

Lue lisää 
ravintolakeidas.fi  

ja tule käymään:
Asemantie 4,  

Ylöjärvi

https://www.madfinn.fi/
https://www.ravintolakeidas.fi/
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Näsijärven laivapalvelu

Näsijärvi kutsuu 
kesäristeilylle
Lämmin tuulenhenki, Näsijärven liplattavat 
laineet ja tunnelmallinen sisävesilaiva. Siinäpä 
täydellisen kesäpäivän ainekset! Tuletko reitti-
matkalle vai varaatko ihan oman risteilyn?

Sunnuntaina reittiristeilylle
Viihtyisä M/S Nottbeck puksuttelee heinä ja elo
kuussa sunnuntaisin Tampereen Mustalahdesta 
Ylöjärven Pimeesalmelle, sieltä Näsijärven halki 
Maisansaloon ja samaa reittiä takaisin. Risteily 
tarjoaa hienoja vaihtoehtoja kesäisen sunnuntain 
vietolle. 

Hyppää kyytiin Ylöjärven Pimeesalmesta ja tee 
päiväretki Teiskoon! Perillä voit nauttia  ylellisen 
brunssin Juhlaravintola Maisassa – teethän 
varauksen etukäteen – ja herkutella kunnolla 
ennen kuin laiva lähtee satamasta takaisin kohti 
Pimeesalmea ja Tamperetta.  

Tai mitä jos yhdistäisit laivamatkan pyörä retkeen? 
Voit hypätä polkupyörän kanssa laivan kyytiin ja 

kyydistä pois 
Mustalahdessa, 
Pimee salmella tai 
 Maisansalossa.

Laivalla on myynnissä 
kahvia, pullaa ja  virvokkeita 
– voit tuoda omat kuohujuomat tai drinkit 
ja kippistää aalloilla omaan tahtiin.

Pidä juhlat Näsijärven aalloilla
Vietä ikimuistoinen perhe tai yritysjuhla kuvan
kauniilla Näsijärvellä: tilaa koko laiva käyttöösi! 
Risteilylaivastoon kuuluvat M/S Nottbeckin 
lisäksi M/S Rosendahl ja M/S Intti, joissa pääset 
myös saunomaan. 

Laivojen kotipaikka on Tampereen Mustalah
dessa, mutta lähtösatama voidaan sopia myös 
Ylöjärven puolelle. Voit tuoda omat tarjottavat 
tai tilata herkkukattaukset pitopalvelukumppa
neiltamme ja istua valmiiseen pöytään. 

14 /  Maksettu artikkeli

pääset selaamaan kattavaa listaa kaikista kau
pungin ylläpitämistä rannoista.

3 Kokeile hiekkarannan sijasta uimapaikkaa 
metsän siimeksessä. Kaupungin ylläpitämillä 

laavupaikoilla voit yhdistää uimareissuun myös 
nuotiokokkailun. Muun muassa Pyydysjärven, 
Rysäslammen ja Romunokan laavut tai kodat 
sijaitsevat rannassa tai sen välittömässä lähei
syydessä. Laavuista lisää asiaa sivuilla 1819. 

Ylöjärven kaupungin ylläpidettävänä on 13 uima
rantaa. Valtaosassa on pukukopit ja wc. Rannoilla 
ei ole uimavalvojia. Ylläpidettävillä uimarannoilla 
on ilmoitustaulu, jossa on tiedot mm. sijainnista 
ja hätänumero. Ilmoitustaululla on myös vesi
tutkimusraportti. Lisäksi rannoilla on erikseen 
ilmoitettu muista huomioitavista seikoista, joita 
voivat olla esimerkiksi sinilevävaroitus, ei lem
mikkieläimiä rannoille, matala ranta tai laiturilta 
hyppääminen kielletty.

1 Uimisen lisäksi suosiotaan ovat nostaneet 
suppailu ja erilaiset rantaliikkumisen muodot. 

Ylöjärven Leijakirjastosta saat lainattua kirjasto
kortilla mm. suplaudan (2 kpl), Ylöjärvipyörän, 
rantalentopalloja, sulkapallosettejä ja sirkusväli
nesettejä. Saatavuustilannetta kannattaa seurata 
Pikiverkkokirjaston sivuilta.

2 Ylöjärvipyörän selässä pääset omaa lähi
rantaa kauemmas! Kesähaaste: pyöräile 

kolmelle sellaiselle rannalle, jossa et ole vielä 
Ylöjärvellä käynyt!  Sivun  yläkulman  osoitteista 

Ylöjärvellä on liki 400 järveä, joten 
 turvallisin mielin voi sanoa, ettei kukaan 
asu kovin  kaukana vesistöstä.  Aurinkoisena 
päivänä pyyhe, uikkarit ja eväät ovatkin 
 vakiovarustus. Mutta mitä muuta mukaan ja 
mihin sitä  suuntaisi? Ohessa kolme uima-
rantavinkkiä Visit Ylöjärven malliin.

Koko kesä rannalla
 Parhaat uimarantavinkit Ylöjärvellä

Lue lisää  
Rannat sijaintitietoineen:  
ylojarvi.fi/uimarannat

Laavut sijaintitietoineen 
ylojarvi.fi/laavut

15

Lue lisää  
reittiristeilystä ja varaa 

paikkasi: visitnasijarvi.fi 

tilausristeilyistä ja 
 laivoistamme: laivaan.fi

https://www.ylojarvi.fi/uimarannat/
https://www.ylojarvi.fi/laavut/
https://visitnasijarvi.fi/
https://www.laivaan.fi/
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Muotiaisten lomamökit

Tule lomalle 
 ylelliseen  villaan 
tai kotoisaan 
 hirsihuvilaan
Onko lomatoiveissasi huipputason villa järven 
rannalla luonnon rauhassa, vai idyllinen hirsihu-
vila lähellä harrastusmahdollisuuksia? Muotiais-
ten lomamökeiltä löydät molemmat.

Tasokkaat villat Karhejärvellä
Jos nautit ylellisestä, modernista lomaasu
misesta, valintasi on Villa Karhentimantti tai 
Villa Karhenhelmi Ylöjärvellä, omassa rauhassa 
Karhejärven rannalla. Varustelutaso ja tyylikäs 
sisustus eivät jätä toivomisen varaa. Iso sauna, 
poreallas valtavalla terassilla, ilmastointi, lattia
lämmitys – hemmotteluloman kaikki ainekset 
koossa. Käytössäsi on myös vene, jolla pääset 
järvelle ahventa ja kuhaa narraamaan. Järvikoh
tainen kalastuslupa sisältyy hintaan. Kumpaan
kin villaan mahtuu yöpymään 9 hengen seurue. 

/  Maksettu artikkeli

HIrsihuvilan tunnelmaa Haverissa 
Jos perinteikäs hirsihuvila on lähempänä sydän
täsi, tule Viljakkalan Haveriin. Täysin varustellut 
kaksikerroksiset huvilamme Kaivoskartano ja 
Kultakartano huokuvat idyllistä tunnelmaa. 
Parin sadan metrin säteellä sinua odottavat mm. 
upea hiekkaranta, tennis ja rantalentiskenttä ja 
kaksi ravintolaa. Käytössäsi on myös huviloiden 
yhteinen soutuvene, ja järvikohtainen kalastus
lupa sisältyy hintaan. Rennon lomapäivän kruu
nuksi voit vaikka tilata paljun huvilan pihaan. 
Vuodepaikkoja huviloissa on 10 hengelle.
 
Myös juhliin ja yritystilaisuuksiin
Kohteemme soveltuvat erinomaisesti myös pieni
muotoisiin juhliin ja yrityksesi virkistyspäiviin tai 
muihin tilaisuuksiin. Jos varaat molemmat villat 
tai huvilat käyttöösi, saat majoitettua isomman
kin porukan. Kaikkiin kohteisiimme on helppo 
tulla myös liikuntaesteisenä.

16

Teivon ravikeskus

Koe ravimaailman hurma Teivossa 
Elämyspaketit toiveidesi mukaan
Haluaisitko vierailla tallilla tai tuomaritornissa? 
Kiinnostaisiko kokeilla toton pelaamista? Tai 
tandemajoa radalla tai kyytiä lähtöautossa, 
hevosten kiihdyttäessä vauhtiin takanasi? Tule 
isolla tai pienemmällä porukalla, niin kootaan 
ravipäivälle juuri teidän toiveitanne vastaava 
paketti – oiva valinta myös yrityksen virkistys
toimintaan. Päivän kruunaa tietenkin muhkea 
illallinen juomineen!

Varaa Teivo yrityksesi tapahtumaan
Teivossa on tasokkaat puitteet monenlaisten ko
kousten ja asiakastilaisuuksien järjestämiseen. 
Meiltä löydät hyvin varustellut tilat 10 hengen 
kokoushuoneesta aina 600paikkaiseen katso
moon asti. Jos sekään ei riitä, voit vuokrata käyt
töösi koko Teivon! Käytössäsi ovat luonnollisesti 
myös täydet ravintola ja anniskelupalvelumme. 

Maankuulussa Teivossa on ravit lähes viikoittain 
ympäri vuoden. Ravipäivinä Teivo tarjoaa kil-
pailun lisäksi koko joukon jännittäviä elämyksiä 
niin lapsille, aikuisille kuin työyhteisöillekin. 
Tule mukaan!

Turvallista vauhdin hurmaa Ravikoulussa 
Hyppää kärryille Teivon Ravikoulussa! Ajotunnilla 
saat kokeilla, miltä tuntuu vauhdikkaan ravi
hevosen kyydissä oikealla raviradalla. Kokenut 
ammattilainen on aina apunasi, joten aiempaa 
kokemusta et tarvitse lainkaan. Lapsille ajotunti 
voidaan toteuttaa raviponilla. Kesäpäivä Ravi
koulussa on unohtumaton elämys.

Teivon Ravikoulu tarjoaa myös lasten leirejä, 
ponisynttäreitä, kursseja, kerhoja, monté eli 
raviratsastustunteja, ajelutuksia tapahtumiin ja 
virkistyspäiviin ja paljon muuta. 

Maksettu artikkeli   /  

Tutustu 
 tarkemmin 

muotiaisten.fi

17

Lue lisää 
teivo.fi  

ja tule käymään:
Velodromintie 2,

Ylöjärvi

https://muotiaisten.fi/
https://www.teivo.fi/


191818

Harjulla kesät talvet
Ylöjärven harjualueen upea harjumaasto sopii 
kaikenlaiseen kuntoiluun. Alueella on valaistu latu 
talvisin sekä hyvät suunnistus ja marjastusmaas
tot. Myös pyöräilyreitistöt ovat laajat, niin talvella 
kuin kesällä.

Jääkauden muovaama harjualue ja Ylöjärven retkeilypalvelut taipuvat moneen  tarpeeseen. 
Ulkoilualueemme liikuttavat ihmisiä arjen keskellä ja loman pyörteissä. Koko Pirkanmaan 
kattava matkailureitistö Järvien Reitit tarjoaa pyörämatkailua  vesistöjen lähellä. Pyörän 
kanssa pääsee laivan tai junankin kyytiin taittamaan matkaa.

Retkeilyn, pyöräilyn ja 

luonnon 
lumoa

Ylöjärvellä harjualueen pituus on noin 10 kilomet
riä ja se ulottuu Tampereen rajalta Lamminpääs
tä aina Hämeenkyrön rajalle Pinsiöön. Alueella 
on talvisin hiihtoreitti ja kesällä vaellusreitti. 
Harjulla kulkevien valaistujen kuntoratojen pituus 
on noin 20 kilometriä. Näiden lisäksi alueella 

on myös  valaisemattomia reitistöjä. Alueelta on 
ulkoilureitti yhteys Tampereelle Lamminpäähän ja 
Nokialle Koukkujärvelle sekä Hämeenkyrön rajalle. 
Tutustu latukarttoihin sekä ulkoilu ja retkeily
reitteihin kaupungin nettisivuilla osoitteessa 
ylojarvi.fi/ulkoilu-ja-retkeilyreitit.

Retkeilypalvelut kunnossa
Retkeilyn ja lenkkeilyn lomassa on mukava 
hengähtää tai vaikka yöpyä! Ylöjärven kaupunki 
ylläpitää 14 laavua, uusimpana vuonna 2023 kun
nostettu Romunokan laavu Näsijärven rannalla 
Kurussa. Palveluita tuottavat myös mm. Metsä
hallitus Seitsemisen kansallispuistossa. Katso 
kaikki laavut ja niiden varustelutiedot osoit
teessa ylojarvi.fi/laavut. Huomioithan palveluita 
käyttäessäsi retkeilyetiketin mukaisen siisteyden 
ja metsäpalovaroitukset.

Järvien Reitit ja pala Suomen kauneinta maaseutua
Ekokumppanien koordinoimalta Järvien Reiteiltä 
löydät useita eri pituisia reittejä, joilla voit nauttia 
Pirkanmaan upeista järvimaisemista saunoineen, 
elämyksistä laineilla ja maaseudun helmistä pal
veluineen. Ylöjärven alueella kulkee Näsireitti, joka 
on Pyhäreitin ohella reiteistä tunnetuin. Näsijärvi 
reitillä on kolme runkoreittiä ja useita näiden 
ympärille rakennettuja matkamahdollisuuksia. 
Reittien varrelle on haettu pyöräilijöille soveltuvia 
palveluetappeja – ruokaa, juomaa, majoitusta sekä 
kaikenlaista mielenkiintoista tehtävää ja nähtävää. 
Metsäinen ja rauhaisa Aurereitti sivuaa Ylöjärveä 
ja Seitsemisen kansallispuistoa. Reitin varrella on 
esimerkiksi Seitsemisen Luontokeskus, josta löytyy 
pyöräilijälle kaikki tarvittava, jopa vuokrapyörät! 
Myös Kyröreitti kulkee osin Ylöjärvellä (Hämeenkyrö 
ViljakkalaIkaalinen). Katso kaikki reitit, vinkit ja 
reittikone osoitteesta  jarvienreitit.fi. Reitistölle on 
mahdollista hakea paperikartta Ylöjärven matkailu
infosta Vanhalta Räikältä.

Pyörää vailla? 
Tiesitkö, että pääkirjasto 

 Leijasta voit lainata kaupunki
pyörän kirjastokortillasi, 
ja Seitsemisen Luonto-

keskuksesta saat vuokrattua 
retkipyörän maastoajoon!

https://www.ylojarvi.fi/ulkoilu-ja-retkeilyreitit/
https://www.ylojarvi.fi/laavut/
https://jarvienreitit.fi/
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Toukokuu
11.–12.5. 
Unelmien liikuntaviikonloppu, 
Ylöjärven Urheilutalo

25.5. klo 9–15 
Ylöjärven Markkinat,  
Kauppakeskus Elon pihaalue

Kesäkuu
3.–20.6. ma–pe klo 11–13  
Lasten ja nuorten puisto-
ruokailut, Räikänpuisto

7.–8.6.  
Superviikonloppu Ylöjärvellä
• Kamarimusiikkifestivaali 

 KuruFest
• Makufest kokoaa yhteen 

 ylöjärveläiset ravintolat ja 
kahvilat tarjoten kampanja 
annoksia sekä  ylöjärveläisiä 
 makuja. Katso lisää: 
 visitylojarvi.fi/makufest

• Pöheikön Pölläys takapiha
vestivaali. Perjantain esiintyjät 
Mansesteri ja Petri Nygård ja 
lauantaina Pöhäri goes 90s, 
esiintyjät Waldo´s People ja 
Solid Base

8.6.  
Museopäivä, Ylöjärven museo

8.6. klo 11–15  
Avoimet Kylät, Parkkuun 
 kirpparisuunnistus

11.6. klo 18  
Tiistai-ravit Teivossa

12.6. klo 18.30 
Ensi-ilta, Teatteriyhdistys 
 Wimma: ”Laiturimarkkinat”, 
 Viljakkalan yhtenäiskoulun 
puisto

17.–19.6. klo 8–17  
Teivon ravikoulun kesäleiri  
yli 6vuotiaille

18.6. klo 18  
Ylöjärvi-ravit Teivossa

18.6. klo 18  
Urkin piilopirtin perinteinen 
kesäkonsertti  ”Oopperasta 
 musikaalien maailmaan”.  
Mozartin ja Rossinin  aarioita ja 
duettoja.  Hedvig  Paulig sopraa
no, Markus  Nieminen baritoni, 
Maija Weiz konserttipianisti

26.6. klo 14 ja 16  
Teatteriesitys ”Mies miehelle”, 
Timo Lavikainen ja Pasi Karppi, 
Ylöjärven museo

24.6.–26.6.  
Teivon ravikoulun Extremeleiri  
yli 9vuotiaille

28.6.–8.7. 
Rasimäen kesätapahtuma:  
Anne Aalto ”ikäväni lasia” kesä
näyttely klo 11–17 ja lauantaina 6.7. 
muinaissaunotus klo 15–19. Lisää 
ohjelmasta ja ilmoittautumiset:  
IG: @rasimaki_taide  
@sauna.kultamasu, FB: Lasivintti

28.6.–2.8.  
Urkin piilopirtin yleisösaunat: 
savu ja taidesauna taide
ympäristöineen + ravintola,  
joka perjantai klo 16–21

Heinäkuu
1.–5.7. klo 8–17  
Teivon Ravikoulun leiri:  
8vuotiaat ja vanhemmat

2.7. klo 18  
Tiistairavit Teivossa

3.7.  
Yhteislaulutilaisuus klo 18,  
Keihäslahden näyttelytalo

6.7.  
Runopäivä, Ylöjärven museo

Heinäkuussa la–su klo 11 ja 13 
Haverin kaivosalueen opastetut 
kierrokset. Myös ke 17.7. klo 13!
 
10.7. klo 18  
Urkin piilopirtin Taidefilosofia-
luento, Ikaalisten puistofiloso
fian etkot. ”Taideprofessorin 
taidefilosofia”

12.–13.7.  
VahantarocK
Rock ja metallimusiikkifesti
vaali Ylöjärven Vahannassa

13.7. klo 11–23.30  
Parkkuun perinteiset kesä juhlat 
iltamineen

13.7. klo 14 ja klo 16  
Teatteriesitys ”Mies miehelle”, 
Timo Lavikainen ja Pasi Karppi, 
Ylöjärven museo

14.7. klo 12–15  
Parkkuun kesäjuhlien taide-
näyttely

15.7.–21.7.  
Kuru-viikko  

16.7.  
Lastenjuhlat Kurun museoalueella

16.7. klo 18  
Tiistairavit Teivossa

20.7.  
Kurun markkinat, Kurun keskusta

23.7. klo 18  
Tiistairavit Teivossa

28.7.  
Mökkirokki, Räikänpuisto, 
 esiintyjät Eini, Bee ja Benjamin, 
Naattiorkesteri

29.7.–2.8. klo 8–17  
Teivon Ravikoulun leiri:  
8vuotiaat ja vanhemmat

30.7. klo 18  
Tiistairavit Teivossa

Elokuu
9.8.  
Kaupunkijazz, 
kaupungintalon aukio

10.8. klo 11–17  
Ravilauantai ja Haista Hevonen 
-tapahtuma Teivossa

16.8. klo 22  
Filmipyörä, ulkoilmanäytös, 
 Ylöjärven museo

31.8.  
Korttelipäivä, Ylöjärven keskusta

Jatkuu  
koko kesän
• Ylöjärven museo avoinna 

4.6.–4.8.
• Pinsiön Taidekesä alkaen 8.6., 

lue lisää urkinpiilopirtti.fi
• Keihäslahden näyttelytalo ja 

koulumuseo, Vänrikki  Stoolin 
tupa ja Kurun ulkomuseo 
avoinna 2.7.–4.8.

• Vaihtuvia taidenäyttelyitä 
Vanhalla Räikällä ympäri 
 vuoden ja kesällä Keihäs
lahden näyttelytalossa

• Ylöjärven kaupungin satu-
jumppa Ylöjärven museolla 
kerran viikossa

• Ylöjärven kaupungin satu-
tuokio Ylöjärven museolla 
kerran viikossa 

Loppuvuosi
28.9. klo 13–17  
Ravilauantai ja Kriterium-ravit 
Teivossa

29.11.  
Joulunavaus kaupungintalon 
aukiolla

31.12.  
Koko perheen uudenvuoden 
vastaanotto Elovainiolla

Meillä tapahtuu!

Huom! 
Katsothan ajantasaiset 

 tiedot osoitteesta  
 ylojarvi.fi/tapahtumat 

tai tapahtuman nettisivuilta. 
Emme  vastaa mahdollisista 

muutoksista.

https://www.visitylojarvi.fi/makufest/
https://www.urkinpiilopirtti.fi/
https://www.ylojarvi.fi/tapahtumat/kategoria/tapahtumat/
mailto:@sauna.kultamasu
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paitsi sähköpyörien ja gpslaitteiden  latausasema, 
myös perustyökalut akuuttiin pyörähuoltoon. 

Hevonkuusessa kiire katoaa. Kahden hehtaarin 
kokoisessa, kauttaaltaan aidatussa retkeilymet-
sässä yksityisyytesi on taattu ja rauha valtaa 
mielen. Hevonkuusessa voit nauttia puhtaasta 
luonnosta niin yksin, kaksin kuin isommallakin 
porukalla. Täällä myös koirat saavat turvallisesti 
juosta vapaana.

Isompia ryhmiä varten saat meiltä myös erilaisia 
palvelupaketteja tarjoiluineen. Mitä jos pitäisitte 
seuraavat synttärit, polttarit, sukujuhlat tai tyky
päivät ihan Hevonkuusessa?

Kaipaatko metsän seesteistä rauhaa? Toivotamme 
sinut tervetulleeksi Hevonkuuseen Ylöjärven Kar-
helle. Luonnontilainen metsä nuotiopaikkoineen 
ja laavuineen on yksinomaan sinun ja retkikave-
riesi käytössä.

Hevonkuuseen voit tehdä päiväretken tai kokea 
metsän kiireettömän rauhan laavulla yöpyen. 
Kumman tahansa valitsetkin, pakkaa vain mukaan 
mieluisat eväät, ja muu tarvittava odottaa sinua 
valmiina: polttopuut ja tulentekotarpeet, kahvi
pannut, makkaratikut ja muut grillausvälineet. 

Hevonkuusi on oiva kohde myös pyöräretkeilijälle. 
Evästauon tai yöpymisen aikana käytössäsi on 

Hevonkuusi

Kokonainen metsä. Vain sinulle.

/  Maksettu artikkeli2 2 2 3

Tutustu 
 tarkemmin 

hevonkuuseen.fi

Ylöjärven pääkirjasto Leija
27.5.–11.8. ma–pe 9–19 (itse -
palveluaika 9–10),  la–su suljettu, 
1.9.–24.11. sunnuntaiaukiolo 

Avoinna myös kesällä!

Ylöjärven museo 
4.6.–4.8. ti–to 11–16, 
la–su 11–16

Kesä  skeittaus
Ylöjärvellä sijaitsee tekemistä täynnä oleva 1500-neliömetrinen skeittipuisto. Skeitti puiston löydät 
 Elovainion alueelta Ulkoilijantieltä koulutuskeskus Valon takaa.  Puistossa on runsaasti tilaa sekä 
skeittailuun että skuuttailuun. Kaiteiden ja ramppien lisäksi skeittipuistosta löytyy tilaa istuskelulle. 
Puistosta löydät myös graffitiseinän. Skeittipuiston elementit on suunniteltu muokattavaksi, joten 
viime vierailun jälkeen elementit ovat saattaneet vaihtaa jo paikkaa! Käy katsomassa ja kokeilemassa.

Osoite: Ulkoilijantie, Ylöjärvi (Koulutuskeskus Valon takana)

Kesä tuo muutoksia kaupungin omiin matkailukohteisiin.  
Ota tästä talteen kesän 2024 aukioloaikoja ja suuntaa lähilomalle!

Urheilutalon voimailusali 
1.–23.6. sekä 5.8.–1.9. ma 
7–20.30, ti 7–20.30, ke 
6–20.30, to 6–20.30, pe 
6–17.30, la 10–14,  
su suljettu
Poikkeavat aukioloajat:
• La 8.6. suljettu
• To 20.6. suljetaan klo 17.30
• Juhannus pe 21.6. ja la 22.6. 

suljettu
• 24.6.–4.8.2024 ma 8–19,  

ti 8–19, ke 8–19, to 8–19,  
pe 8–17.30, la 10–14,  
su suljettu 

V I N K K I !

Kirjastoauto
aamureitit loppuvat 31.5., 
iltareitit ajetaan 3.–19.6. 
sekä 29.7.–11.8.  
20.6.–28.7. kesätauko,  
12.8. alkaen talviaikataulu

Kurun kirjasto
3.6.–15.9. ma–ti 9–18, 
 k e–pe 9–15

Viljakkalan kirjasto
avoinna normaalisti, paitsi 
viikoilla 27–28 vain omatoimi-
palvelu

Keihäslahden näyttelytalo ja 
koulumuseo, Vänrikki Stoolin 
tupa ja Kurun ulkomuseo 
2.7.–4.8. ti–to 11–16, la–su 11–16

Vanha Räikkä 
8.6.–3.8. ma–pe 8–17, la 11–14, 
su suljettu (2.6.–4.8.)

Uimahalli
1.–20.6. sekä 5.8.–1.9.  
ma 14–21, ti 8–21, ke 6–21,  
to 6–21, pe 6–18, la–su suljettu
Poikkeavat aukioloajat:
• To 20.6. suljetaan klo 18
• 21.6.–4.8. suljettu  

(kesän huoltotauko)

https://www.hevonkuuseen.fi/


Lähde makumatkalle 
Ylöjärvelle 7.-8.6.2024!
Tutustu paikallisiin makuihin ensimmäistä kertaa 
järjestettävässä Makufestissä! Maista kampanja-annoksia 
ja hyödynnä erikoistarjoukset parissakymmenessä 
ravintolassa ja kahvilassa ympäri Ylöjärveä. Katso mukana 

olevat ravintolat ja 
suunnittele makumatkasi: 

visitylojarvi./makufest
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Kaikki Ylöjärven tapahtumat netissä:
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